
STV Winter 2021/22

Landesoberliga Damen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW DD Blasewitz 5 8:0 39:7 37:7 223:73
2 Bad WH Dresden 5 8:0 23:13 24:15 177:132
3 LSC 1901 5 4:4 24:20 21:19 137:157
4 BW DD Blasewitz II 5 2:6 20:24 20:23 156:150
5 VTC Reichenbach 5 2:6 16:26 16:25 115:175
6 TC RC Sport 5 0:8 8:40 9:38 106:227

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.11.2021
 

18:00
 

BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

BW DD Blasewitz II
 

8:4
 

Sa.
 

13.11.2021
 

13:00
 

LSC 1901
Spielort: Espenhain

Bad WH Dresden
 

2:6
 

So.
 

21.11.2021
 

11:00
 

VTC Reichenbach
Spielort: Crimmitschau

TC RC Sport
 

12:0
 

Sa.
 

04.12.2021
 

11:00
 
14:00
 
18:00
 

VTC Reichenbach
Spielort: Crimmitschau
Bad WH Dresden
Spielort: Radeberg
BW DD Blasewitz II
Spielort: Hepkestraße

LSC 1901
 
BW DD Blasewitz
 
TC RC Sport
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

22.01.2022
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

LSC 1901
Spielort: Zwenkau
TC RC Sport
Spielort: Zwenkau
Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna

BW DD Blasewitz II
 
BW DD Blasewitz
 
VTC Reichenbach
 

12:0
 

3:9
 

4:4
 

Sa.
 

12.03.2022
 

15:00
 
18:00
 

VTC Reichenbach
Spielort: Crimmitschau
BW DD Blasewitz II
Spielort: Hepkestraße

BW DD Blasewitz
 
Bad WH Dresden
 

0:10
 

4:4
 

So.
 

20.03.2022
 

16:00
 

TC RC Sport
Spielort: LAZ

LSC 1901
 

2:10
 

Sa.
 

02.04.2022
 

13:00
 
18:00
 
18:00
 

Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße
BW DD Blasewitz II
Spielort: Hepkestraße

TC RC Sport
 
LSC 1901
 
VTC Reichenbach
 

9:3
 

12:0
 

12:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2025 09:36 | Seite 1


