

# STV Winter 2021/22

## Landesoberliga Damen

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	BW DD Blasewitz	5	8:0	39:7	37:7	223:73
2	Bad WH Dresden	5	8:0	23:13	24:15	177:132
3	LSC 1901	5	4:4	24:20	21:19	137:157
4	BW DD Blasewitz II	5	2:6	20:24	20:23	156:150
5	VTC Reichenbach	5	2:6	16:26	16:25	115:175
6	TC RC Sport	5	0:8	8:40	9:38	106:227

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.11.2021 18:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	BW DD Blasewitz II	8:4
Sa. 13.11.2021 13:00	LSC 1901 Spielort: Espenhain	Bad WH Dresden	2:6
So. 21.11.2021 11:00	VTC Reichenbach Spielort: Crimmitschau	TC RC Sport	12:0
Sa. 04.12.2021 11:00	VTC Reichenbach Spielort: Crimmitschau	LSC 1901	
14:00	Bad WH Dresden Spielort: Radeberg	BW DD Blasewitz	
18:00	BW DD Blasewitz II Spielort: Hepkestraße	TC RC Sport	
Sa. 22.01.2022 13:00	LSC 1901 Spielort: Zwenkau	BW DD Blasewitz II	12:0
13:00	TC RC Sport Spielort: Zwenkau	BW DD Blasewitz	3:9
13:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	VTC Reichenbach	4:4
Sa. 12.03.2022 15:00	VTC Reichenbach Spielort: Crimmitschau	BW DD Blasewitz	0:10
18:00	BW DD Blasewitz II Spielort: Hepkestraße	Bad WH Dresden	4:4
So. 20.03.2022 16:00	TC RC Sport Spielort: LAZ	LSC 1901	2:10
Sa. 02.04.2022 13:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	TC RC Sport	9:3
18:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	LSC 1901	12:0
18:00	BW DD Blasewitz II Spielort: Hepkestraße	VTC Reichenbach	12:0